
             

44.90
-43%

79.90

Hrozny stolní mix
500 g - balení, 
1 kg = 89,80 Kč

19.90
-50%

39.90

Brokolice
500 g - balení, 
1 kg = 39,80 Kč

89.90

UŠETŘETE* 
54%

12.90
-23%

16.90

Gambrinus 10 
originál
0,5 l, 

záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 25,80 Kč

1 role = 4,53 Kč

Vepřová krkovice 
bez kosti
cena za 1 kg

12.90
SUPER 
CENA

24.90
SUPER CENA

Florian 
smetanový 
jogurt
200 g,  100 g = 6,45 Kč

Máslo
250 g, 
1 kg = 99,60 Kč16.90

-43%

29.90

Anglická  
slanina
100 g

-15 Kč
S Lidl Plus

144.90159.90

Toaletní papír  
Family  delicate
32 x 117 útržků,  
100 útržků = 3,87 Kč

Max. 5 ks  
na nákup

Od čtvrtka 22. 1. do 25. 1.

Extra food claim

To se vyplatí.

Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 04/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem
ve standardně nabízené velikosti



Tavený sýr 
150 g, se šunkou / klasik,  
100 g = 13,27 Kč

19.90
-31%

28.90

Vlašské ořechy
200 g, 100 g = 24,95 Kč

49.90
-37%

79.90

Ušetřete 
až 40% 

24.9016.60
2+1 

ZDARMA

Crunchy proteinová tyčinka
50 g, různé druhy
Cena za 1 kus při koupi každých
3 kusů v libovolné kombinaci 16,60 Kč.  
100 g = 33,80 Kč
Standardní cena za 1 kus 24,90 Kč.  
100 g = 49,80 Kč

Od čtvrtka 22. 1. do 25. 1.

REGION CZ - 04/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



449.90

-50 Kč
S Lidl Plus

399.90

Lavazza  
Caffé Crema
1 kg, 
zrnková káva,  
Gustoso/Classico

29.90
-40%

49.90

Jupí  
sirup
0,7 l,  
pomeranč /  
lesní směs,  
1 l = 42,71 Kč

69.90

-10 Kč
S Lidl Plus

59.90

Tesori d‘Oriente 
760 ml /  
38 pracích dávek,  
různé druhy,  
1 l = 78,82 Kč /  
1 prací dávka = 1,58 Kč

Od čtvrtka 22. 1. do 25. 1.

Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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25 %až o
vyšší max. točivý 
moment

10xaž delší životnost motoru

V porovnání s aku vrtacím šroubovákem 
PARKSIDE PBSA 12 E4

20 % delší doba provozuaž o

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 04/2026

Dílna a zahrada

12V Sada s aku vrtacím šroubovákem
• max. ⌀ vrtání:  19 mm do dřeva 

10 mm do kovu
• upnutí sklíčidla: 0,8–10 mm
• 2 výkonné 12V Li-Ion akumulátory (každý 2 Ah)
• otáčky:  1. stupeň: 0–460 min-1 

2. stupeň: 0–1 750 min-1

• max. točivý moment: 35 Nm
• stupně točivého momentu: 20 + 1 stupeň vrtání899.-

-600 Kč

1499.-**  cena platná na lidl.cz 
k 9. 1. 2026

Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 12 V (2 Ah)

43dílná sada

Výhodná 

pecka 
týdne

2x



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

12.90
-23%

16.90

Anglická bagetka
63 g, pšeničné pečivo, 100 g = 20,48 Kč

29.90
SUPER CENA

Kváskový chléb
500 g, 
pšeničnožitný chléb, 
1 kg = 59,80 Kč

12.90
SUPER CENA

Plundrový 
rohlíček
s vlašskými 
ořechy
80 g, 
jemné pečivo,
100 g = 16,13 Kč

29.90
SUPER CENA

Perník 
s cukrovou polevou
180 g, jemné balené pečivo, 
100 g = 16,61 Kč

4.90
-28%

6.90

Cereální bagetka
80 g, vícezrnné pečivo, 100 g = 6,13 Kč

4.90
SUPER CENA

Tvarohový šáteček 
s ovocnou náplní
30 g, různé druhy, jemné pečivo, 
100 g = 16,33 Kč

Platí od pondělí 19. 1.

s oravskou slaninou

Od čtvrtka 22. 1. do 25. 1.

Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 04/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



19.90
-50%

39.90

Brokolice
500 g - balení, 
1 kg = 39,80 Kč

8.90
-55%

19.90

Zelí bílé 
1 kg 

34.90
-41%

59.90
Jablka červená
1 kg

23.90
-31%

34.90

Řapíkatý celer
kus

odrůda Crimson Snow 

Od čtvrtka 22. 1. do 25. 1.

REGION CZ - 04/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 55% 



FL
O

W
ER

SNEVEŠLO SE

39.90
Narcisy
⌀ 9 cm

159.90

Zelený mix 
v keramice
⌀ 13 cm,  
↑ 25–35 cm

99.90

Speciální 
mix růží
⌀ 10,5 cm,  
↑ 29 cm

99.90
Cibuloviny v barevné misce
⌀ 16 cm, ↑ 12–14 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové 
a venkovní

Pokojové 
a venkovní

Od čtvrtka 22. 1. do 25. 1.

Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 04/2026

44.90
-43%

79.90

Hrozny stolní mix 
500 g - balení, 
1 kg = 89,80 Kč

29.90
-40%

49.90

Bio citrony
500 g - balení, 
1 kg = 59,80 Kč

19.90
-33%

29.90

Vařené brambory 
konzumní pozdní 
500 g - balení, 
1 kg = 39,80 Kč

Od čtvrtka 22. 1. do 25. 1.

Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
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15.90
SUPER CENA

Tolstolobik bílý
cena za 100 g, 
porce, chlazený, 
kaprovitá ryba,  
baleno v ochranné 
atmosféře

229.90

UŠETŘETE* 
27%

Krevety loupané vařené
500 g, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře, 
1 kg = 459,80 Kč

39.90
SUPER CENA

Candát obecný
cena za 100 g, 
filet s kůží, chlazený, 
baleno v ochranné 
atmosféře

36.90
SUPER CENA

Mořský Vlk 
cena za 100 g, filet s kůží, 
baleno v ochranné atmosféře

21.90
SUPER CENA Pangasius

cena za 100 g, filet bez kůže, 
chlazený, vakuově baleno

79.90
-20%

99.90

Sushi
168 g a další, různé druhy, 

se sójovou omáčkou, 
zázvorovou a křenovou 

směsí, chlazené,  
100 g = 47,56 Kč a další 
dle příslušné gramáže

Od čtvrtka 22. 1. do 25. 1.

REGION CZ - 04/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

69.90
SUPER CENA

Kuřecí zadní čtvrtky
cena za 1 kg, chlazené, baleno

89.90
SUPER CENA

Krůtí křídla
cena za 1 kg, chlazená, 
vakuově baleno

159.90
SUPER CENA

Krůtí mleté maso
1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

189.90
SUPER CENA

Kuřecí stripsy  
z prsních řízků
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře

389.90
SUPER CENA

Hovězí plátky
cena za 1 kg, 
z kýty 
z mladého býka, 
chlazené, baleno  
v ochranné atmosféře

Krevety loupané vařené
500 g, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře, 
1 kg = 459,80 Kč

109.90
-15%

129.90
Holandský karbanátek s goudou

600 g, chlazený, baleno v ochranné atmosféře, 1 kg = 183,17 Kč

XXL

Od čtvrtka 22. 1. do 25. 1.

Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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-30%
34.90

Bohemilk  
tradiční smetana ke šlehání
330 ml, 33 % tuku, 1 l = 105,76 Kč

49.90**

23.90
-20%

29.90

Mrkvový salát s ananasem
350 g, 1 kg = 68,29 Kč

66.90
400 g

Eidam
30 % t. v s., plátky,  
1 kg = 167,25 Kč

149.90
SUPER CENA

Ementál  
600 g, bloček, 
1 kg = 249,83 Kč

59.90

-21%
S Lidl Plus

46.90

Krevetové Tapas
100 g,  
s dipem lanýžovým / Sherry-Cocktail 

32.90
-23%

42.90

High protein 
Krůtí prsní 
šunka
100 g16.90

-43%

29.90

Anglická  
slanina
100 g

24.90
-21%

31.90

Řeznická  
šunka  
nejvyšší  
jakosti 
100 g, krájená

79.90
-15%

94.90

Vepřové
párečky
750 g, 
1 kg = 106,53 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 04/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 04/2026REGION CZ - 04/2026

Od čtvrtka 22. 1. do 25. 1.

**doporučená prodejní cena výrobce    



149.90

UŠETŘETE* 
24%

Tuňák
4 x 195 g, 
ve vlastní šťávě /  
1 kg = 249,83 Kč/PP 

23.90
-20%

29.90

Celozrnný  
toastový  
chléb
500 g,  
1 kg = 47,80 Kč

69.90
SUPER CENA

Křupavé  
mysli
750 g, jahody  
a mandle /  
hořká čokoláda,  
1 kg = 93,20 Kč

32.90
-26%

44.90

Vitana Masox
110 g, kostky,  
100 g = 29,91 Kč

34.90
SUPER CENA

Vitana Velká rodinná polévka
90 g a další, různé druhy, 6 porcí, 
100 g = 38,78 Kč 
a další dle příslušné gramáže

1 k
g 

= 
13

4,
23

 K
č

44.90
-18% 54.90

36%
S Lidl Plus

34.90

Znojmia  
Okurky
520 g, 5–7 cm,  
1 kg = 172,69 Kč/PP

1 l
 =

 2
17

,17
 K

č

109.90
-45% 199.90**

50%
S Lidl Plus

99.90

Zmrzlina 
Häagen-Dazs
460 ml,  
různé druhy,  
1 l = 238,91 Kč

129.90
SUPER CENA

Daim
400 g, 
mandlový 
dort, 
1 kg = 324,75 Kč

1 ks = 37,48 Kč

Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

11
REGION CZ - 04/2026

Od čtvrtka 22. 1. do 25. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



dlouhodobě 

  příznivá  

  cena  

59.90
SUPER CENA

Lázeňské oplatky Kolonáda
200 g, čokoládové, 100 g = 29,95 Kč

59.90
SUPER CENA

Pringles
165 g,  
bramborové  
chipsy v dóze,  
různé druhy,  
100 g = 36,30 Kč

29.90
SUPER CENA

Bohemia 
Sticks
120 g, s příchutí jemný kečup,  
100 g = 24,92 Kč

219.90
SUPER CENA

Tchibo Exclusive
2 x 250 g, pražená káva,  
1 kg = 439,80 Kč

34.90
SUPER CENA

Kinder Čokoláda Maxi
4 x 21 g, 100 g = 41,55 Kč

99.90
SUPER CENA

Nutella Biscuits
304 g, 1 kg = 328,62 Kč

99.90
SUPER CENA

Lipton čaj
184 g,  
100 g = 54,29 Kč

Cena za 1 kus  
při koupí 3 kusů  
v libovolné  
kombinaci s Lidl Plus 
18,60 Kč.  
100 g = 12,40 Kč 
Standardní cena  
za 1 kus bez Lidl Plus 
27,90 Kč.  
100 g = 18,60 Kč

1 ks = 109,95 Kč

Hospodské  
brambůrky
150 g,  
jemně solené /
česnekové

S Lidl Plus

2+1 
ZDARMA

27.9018.60

26.90
-27%

36.90

Mléčná  
čokoláda 
s celými  
mandelmi
100 g

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 04/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 04/2026

Od čtvrtka 22. 1. do 25. 1.



29.90
SUPER CENA

Jupí sirup
0,7 l,  
vybrané druhy, 
1 l = 42,71 Kč

15.90
-23%

20.90

Velkopopovický 
Kozel 11
0,5 l,  
světlý ležák,  
záloha  
na lahev 3 Kč,  
1 l = 31,80 Kč

13.26
2+1 

ZDARMA

Ice Tea
1,5 l,  
zelený čaj & citrus /  
broskev
Cena za 1 kus při koupi  
každých 3 kusů 13,26 Kč. 
1 l = 8,84 Kč
Standardní cena  
za 1 kus 19,90 Kč.  
1 l = 13,27 Kč

19.90 12.90
-23%

16.90

Cola /  
Cola zero  
limonáda
2 l, 
1 l = 6,45 Kč

14.90
SUPER CENA

Mattoni minerální 
voda ochucená
1,5 l, různé druhy, 
1 l = 9,93 Kč

119.90
-29%

168.90

Božkov vodka
0,5 l,  
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 239,80 Kč

119.90
-29%

169.90

Božkov Standard
0,5 l,  
alk. 28 % obj. / 
alk. 30 % obj.,  
1 l = 239,80 Kč

129.90

-30%
S Lidl Plus

89.90

Bitterol
0,7 l, 
hořký osvěžující aperitiv,  
alk. 11 % obj.,  
1 l = 128,43 Kč

37.90
-24%

49.90

Braník
2 l,  
pivo světlé výčepní, 
1 l = 18,95 Kč

Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 22. 1. do 25. 1.





449.90
SUPER CENA

Ariel Color  
prací prášek / 
gel / kapsle
5,5 kg / 4,5 l,  
100 pracích dávek /  
70 pracích dávek, 
1 kg = 81,80 Kč / 
1 l = 99,98 Kč

34.90
-27%

47.90

Lak  
na vlasy 
s keratinem
250 ml, 
1 l = 139,60 Kč

64.90
-31%

94.90

Kapsičky  
pro psy
12 x 100 g,  
různé druhy,  
1 kg = 54,08 Kč

1 ks = 5,41 Kč

149.90
-24%

198.90

Whiskas  
granule  
pro kočky 
1,4 kg,  
různé druhy, 
1 kg = 107,07 Kč

1 prací dávka = 6,43 Kč

1 prací dávka = 4,50 Kč

69.90
SUPER CENA

Axe  
sprchový  
gel 
400 ml,  
Excite / Dark  
Temptation /  
Epic Fresh,  
1 l = 174,75 Kč

59.90
-33%

89.90

Cif  
krémový  
čistič
750 ml,  
různé druhy,  
1 l = 79,87 Kč

159.90
SUPER CENA

Nivea  
Tělové mléko
625 ml, 
různé druhy,  
1 l = 255,84 Kč 

69.90

-10 Kč
S Lidl Plus

59.90

Tesori d‘Oriente 
760 ml /  
38 pracích dávek,  
různé druhy,  
1 l = 78,82 Kč /  
1 prací dávka = 1,58 Kč

Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 22. 1. do 25. 1.



vw

Proteinová 
tyčinka 
50 g, 
banán/vanilka,
100 g = 39,80 Kč

Emco tyčinka 
30 g, různé druhy, 100 g = 49,67 Kč

Proteinová 
tyčinka 
50 g, 
kakao/arašíd,
100 g = 45,80 Kč

Knäckebrot
250 g, vybrané druhy,  
1 kg = 91,60 Kč

19.90
-20%

24.90 22.90
-23%

29.90

22.90
-23%

29.90

Bob šnek 
ovocná 
rolka
30 g, 
bez přidaného  
cukru, 
různé druhy
Cena za 1 kus při koupi
každých 3 kusů 
v libovolné kombinaci 
23,27 Kč.
100 g = 77,57 Kč
Standardní cena za 
1 kus 34,90 Kč.  
100 g = 116,33 Kč

29.90
-25%

39.90

Fitness chléb
350 g, 
1 kg = 85,43 Kč

23 % proteinu

30 % proteinu

Bonduelle Bon menu 
430 g, různé druhy, 1 kg = 78,84 Kč

34.9023.27
2+1 

ZDARMA

17.90
SUPER CENA

Dr Witt  
Minerální voda 
0,75 l, různé druhy,  
1 l = 23,87 Kč

299.90

UŠETŘETE* 
29%

Čekankový 
sirup
1,2 kg, 
1 kg = 249,92 Kč

33.90
SUPER CENA

14.90
SUPER CENA

Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 22. 1. do 25. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

vw

SPORT
FOOD

 

Dosáhnout 
vyšších cílů.
To se vyplatí.

Proteinová zmrzlina 
5 x 70 ml, vanilka s bílou čokoládou / 
arašídy / kokos, s vysokým obsahem 
bílkovin, 1 l = 199,71 Kč

High protein  
pudingový dezert 
4 x 115 g, vanilka/čokoláda, 1 kg = 123,70 Kč

High 
Protein 
jogurt 
400 g,
s příchutí 
kokosu/  
manga/třešně/ 
latte macchiata, 
1 kg = 94,75 Kč

DayUp 
Power 
Protein/
Collagen 
100 g, 
ovocné pyré 
s proteinem/
kolagenem, 
různé druhy

Proteinový 
mix
150 g, 
s vysokým 
obsahem 
bílkovin, 
100 g = 23,27 Kč

39.90

-5 Kč
S Lidl Plus

34.9011.90
SUPER CENA

Tvarohová 
tyčinka
s mangem, 
avokádem 
a kolagenem 
40 g,  
100 g = 29,75 Kč

Novinka  
v Lidlu!

37.90
SUPER CENA

56.90
SUPER CENA

69.90
SUPER CENA

16.90
SUPER CENA

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 04/2026



vw

Proteinová 
tyčinka 
50 g, 
banán/vanilka,
100 g = 39,80 Kč

Emco tyčinka 
30 g, různé druhy, 100 g = 49,67 Kč

Proteinová 
tyčinka 
50 g, 
kakao/arašíd,
100 g = 45,80 Kč

Knäckebrot
250 g, vybrané druhy,  
1 kg = 91,60 Kč

19.90
-20%

24.90 22.90
-23%

29.90

22.90
-23%

29.90

Bob šnek 
ovocná 
rolka
30 g, 
bez přidaného  
cukru, 
různé druhy
Cena za 1 kus při koupi
každých 3 kusů 
v libovolné kombinaci 
23,27 Kč.
100 g = 77,57 Kč
Standardní cena za 
1 kus 34,90 Kč.  
100 g = 116,33 Kč

29.90
-25%

39.90

Fitness chléb
350 g, 
1 kg = 85,43 Kč

23 % proteinu

30 % proteinu

Bonduelle Bon menu 
430 g, různé druhy, 1 kg = 78,84 Kč

34.9023.27
2+1 

ZDARMA

17.90
SUPER CENA

Dr Witt  
Minerální voda 
0,75 l, různé druhy,  
1 l = 23,87 Kč

299.90

UŠETŘETE* 
29%

Čekankový 
sirup
1,2 kg, 
1 kg = 249,92 Kč

33.90
SUPER CENA

14.90
SUPER CENA

Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 22. 1. do 25. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Užít si začátek roku 
na rostlinné bázi.
To se vyplatí.

34.90
SUPER CENA

Veganská pomazánka
150 g, různé druhy,  
100 g = 23,27 Kč

29.90
SUPER CENA

Veganské 
plátky
70 g, na bázi 
pšeničného 
proteinu,
100 g = 42,71 Kč

36.90
SUPER CENA

Veganské 
plátky
80 g, 
100 g = 46,13 Kč

39.90
SUPER CENA

Veganské 
plátky
150 g, 
jemné/ 
pikantní,
100 g = 26,60 Kč

69.90
SUPER CENA

Veganská 
alternativa sýru
150 g a další, 
různé druhy,
100 g = 46,60 Kč
a další dle 
příslušné 
gramáže

49.90
SUPER CENA

Veganská pomazánka
175 g, paprika/bylinky/klasik,
100 g = 28,51 Kč

34.90
SUPER CENA

Fermentovaný 
dezert 
400 g, na bázi 
kokosu, ovsa, 
sóji a rýže
1 kg = 87,25 Kč

Novinky 
v Lidlu!

REGION CZ - 04/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



1 ks = 29,95 Kč

10,4 g proteinu v tyčince

19.90
SUPER CENA Rýžový dezert

200 g, skořicový/klasik, 
100 g = 9,95 Kč

54.90
SUPER CENA

Pečené 
veganské 
kuličky
180 g, na bázi 
slunečnicových 
klíčků,
100 g = 30,50 Kč

24.90
SUPER CENA Proteinová 

veganská tyčinka
40 g, různé druhy, 
100 g = 62,25 Kč

69.90
SUPER CENA

Nugety
240 g, s nakládanými chilli papričkami
v těstíčku, středně pálivé, 100 g = 29,13 Kč

59.90
SUPER CENA Veganský tiramisu

2 x 90 g, 100 g = 33,28 Kč

44.90
SUPER CENA

Veganská pizza Margherita
340 g, 1 kg = 132,06 Kč

14.90
SUPER CENA Tyčinka z tofu

40 g, kokos/karamel, 
100 g = 37,25 Kč

Novinka 
v Lidlu!

Novinka 
v Lidlu!

Novinka 
v Lidlu!

Novinka 
v Lidlu!

Novinka 
v Lidlu!

Novinka 
v Lidlu!

39.90
SUPER CENA

Pesto
190 g, 
různé druhy, 
100 g = 21 Kč

Od čtvrtka 22. 1. do 25. 1.

Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Bez lepku,  
bez laktózy, s chutí.
To se vyplatí.

1 ks = 13,73 Kč

1 ks = 14,97 Kč

59.90
SUPER CENA

Bezlepkové kuřecí nugety
300 g, 1 kg = 199,67 Kč

54.90
SUPER CENA

Bezlepkové 
muffiny 
s kousky 
čokolády
4 x 50 g, 
100 g = 27,45 Kč

269.90
SUPER CENA

Marlenka 
bezlepkový medový dort
800 g, 1 kg = 337,38 Kč

139.90
SUPER CENA

Marlenka 
bezlepkové medové kuličky
235 g, 100 g = 59,53 Kč

44.90
SUPER CENA

Jogurt bílý 2%
3 x 200 g, s obsahem laktózy  
<0,01 g/100 g, 1 kg = 74,83 Kč

54.90
SUPER CENA

Bezlaktózové Mascarpone
250 g, čerstvý sýr ze smetany s obsahem 
laktózy <0,01 g/100 g, 41 % tuku,  
1 kg = 219,60 Kč

34.90
-22%

44.90

Bezlepkový 
chléb
250 g, 
krájený, světlý/ 
vícezrnný,  
1 kg = 139,60 Kč

89.90

-10 Kč
S Lidl Plus

79.90

Bezlepkové rybí prsty
300 g, 1 kg = 266,33 Kč

Novinka 
v Lidlu!

Novinka 
v Lidlu!

Od čtvrtka 22. 1. do 25. 1.

REGION CZ - 04/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.







BabyGO® 
Dětská autosedačka Freemove I-Size, 76–150 cm
• 3bodový nebo 5bodový systém pásů
• boční ochrana: zvýšená ochrana při bočním nárazu
• doporučený věk: 3,5–12 let

Livarno Home® 
LED lampa s lupou
• světelný tok: 750 lm (360°)
• teplota světla: 6 500 K
• celkový příkon: 6,3 W

399.-
-50 % 799.90

1499.-
-800 Kč

2299.-

2999.-
-43 %

jednotlivě: 5297.90*

pouze online

pouze online

pouze online

Akumulátor 
a nabíječka 

jsou dostupné 
samostatně.

pouze online

999.-
-500 Kč

1499.-

249.90
-34 %

379.90

pouze online pouze online

 
Aku ruční vysavač
• sací výkon: 22 airwattů
• sací síla: 55 mbar (5,5 kPa)
• objem nádoby na prach: 650 ml

 
Vysavač na mokré 
a suché vysávání
• sací výkon: 240 airwattů
• objem nádoby: 25 l
• příkon: 1 400 W

 
Aku rázový utahovák 1/2", Smart 8 Ah
• volnoběžné otáčky: 0–1 550 min-1

• max. točivý moment: 1 356 Nm
• smart akumulátor 8 Ah
• rychlonabíječka

 
Šestihranná činka 5 kg 
• drážkovaná, plně 

pochromovaná ocelová rukojeť
• další varianty: od 7,5 do 20 kg
• 10 kg: 589,90 399,90
• 15 kg: 879,90 599,90

399.90
-200 Kč

599.90

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Od pondělí 19. 1. do 25. 1.

Nabídka zboží platí od 19. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

21
REGION CZ - 04/2026

lidl.cz Vždy.
Více.

Online.
hity 

týdne







21Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 04/2026

Od čtvrtka 22. 1. do 25. 1.

Sada kleští
• až o 30 % menší potřebná síla  

ve srovnání s běžnými

Sada bitů

Sada speciálních vrtáků
• různé druhy

Spojovací sortiment
• sada
• různé druhy

Sada vrutů
• se zápustnou hlavou, TX20/TX25
• 4,0 x 30 mm/4,0 x 40 mm/ 

5,0 x 50 mm/5,0 x 60 mm 99.90
-30 Kč

129.90**  cena platná  
na lidl.cz k 9. 1. 2026

129.90
-20 Kč

149.90**  cena platná na lidl.cz 
k 9. 1. 2026 169.90

SUPER CENA

49.90
-10 Kč

59.90**  cena platná  
na lidl.cz k 9. 1. 2026

cenový 
hit

3dílná sada

5dílná sada

5dílná sada

4dílná sada 32dílná sada

15dílná sada
8dílná sada

3dílná sada

11dílná sada

také online

také online

⌀ 15–35 mm

⌀ 3–8 mm

⌀ 8–20/4–12/12,4/6 mm

⌀ 3–6 mm

160/180 mm

50 mm

100 mm

25 mm

160/180 mm + 250 mm (24 pozic)

8x 12x

8x

12x

8x

8x

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

269.90

Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 04/2026

12V Sada s aku vrtacím šroubovákem
• max. ⌀ vrtání:  19 mm do dřeva/ 

10 mm do kovu
• upnutí sklíčidla: 0,8–10 mm
• 2 výkonné 12V Li-Ion akumulátory (každý 2 Ah)
• otáčky:  1. stupeň: 0–460 min-1 

2. stupeň: 0–1 750 min-1

• max. točivý moment: 35 Nm
• stupně točivého momentu: 20 + 1 stupeň vrtání

Digitální kalibrační měřicí  
přístroj / aku měřicí pásmo

A:  - Li-Ion akumulátor: 4 V (2 000 mAh) 
- přesnost: ± 0,5 mm 
- délka měřicího pásma: 7,5 m

B:  - přesnost: ± 0,5 mm 
- min. výška dorazu: 95 mm 
- měrné jednotky: rozměry v mm,  
  cm, m, úhel (měřicí rameno) v °

Džínové pracovní 
kalhoty
• materiál: bavlna, 

polyester, elastan
• 48–58

*  cena platná na lidl.cz 
k 9. 1. 2026

349.90
-150 Kč

499.90*

899.-
-600 Kč

1499.-**  cena platná na lidl.cz 
k 9. 1. 2026

349.90
-200 Kč

549.90**  cena platná na lidl.cz 
k 9. 1. 2026

Výhodná 

pecka 
týdne

A

B

Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 12 V (2 Ah)

43dílná sada

včetně 2 baterií AA

částečně elastický pas

materiál  
CORDURA® - 
oblast kolen  
min.10x odolnější

2x

ZNÁTE 
Z TV



21Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 04/2026

Od čtvrtka 22. 1. do 25. 1.

Sada kleští
• až o 30 % menší potřebná síla  

ve srovnání s běžnými

Sada bitů

Sada speciálních vrtáků
• různé druhy

Spojovací sortiment
• sada
• různé druhy

Sada vrutů
• se zápustnou hlavou, TX20/TX25
• 4,0 x 30 mm/4,0 x 40 mm/ 

5,0 x 50 mm/5,0 x 60 mm 99.90
-30 Kč

129.90**  cena platná  
na lidl.cz k 9. 1. 2026

129.90
-20 Kč

149.90**  cena platná na lidl.cz 
k 9. 1. 2026 169.90

SUPER CENA

49.90
-10 Kč

59.90**  cena platná  
na lidl.cz k 9. 1. 2026

cenový 
hit

3dílná sada

5dílná sada

5dílná sada

4dílná sada 32dílná sada

15dílná sada
8dílná sada

3dílná sada

11dílná sada

také online

také online

⌀ 15–35 mm

⌀ 3–8 mm

⌀ 8–20/4–12/12,4/6 mm

⌀ 3–6 mm

160/180 mm

50 mm

100 mm

25 mm

160/180 mm + 250 mm (24 pozic)

8x 12x

8x

12x

8x

8x

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

269.90



také v khaki

Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 04/2026

Pracovní bunda  
s podšívkou

• materiál: polyester, elastan
• M–XXL

Prošívaná vesta
• materiál: polyester 
• M–XXL

Fleecová bunda
• materiál: polyester
• M–XXL

Termo triko  
s dlouhými rukávy
• materiál: bavlna, polyester
• M–XXL

Mikina
• materiál: polyester, bavlna
• M–XL

599.90
-100 Kč

699.90**  cena platná na lidl.cz 
k 9. 1. 2026

299.90
-50 Kč

349.90**  cena platná na lidl.cz 
k 9. 1. 2026

149.90
-20 Kč

169.90**  cena platná na lidl.cz 
k 9. 1. 2026

349.90
-50 Kč

399.90**  cena platná na lidl.cz 
k 9. 1. 2026

299.90
-50 Kč

349.90**  cena platná na lidl.cz 
k 9. 1. 2026

také online

také online také online

také onlinetaké online

cenový 
hit

odpuzující vodu

odpuzující vodureflexní prvky

větruodolná

pachově  
neutrální 



23Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 04/2026

Od čtvrtka 22. 1. do 25. 1.

Laserový měřič  
vzdálenosti

• rozsah měření: 0,05–50 m
• přesnost měření: ± 1,5 mm

• funkce paměti: až 100 měření

Pracovní rukavice
• materiál: polyester, elastan 
• 7–11

Boxerky – 3 kusy
• balení
• materiál: bavlna, elastan
• M–XXL

Triko – 2 kusy
• balení
• materiál: 100% bavlna
• M–XXL

399.90
-50 Kč

449.90**  cena platná na lidl.cz 
k 9. 1. 2026

169.90
-30 Kč

199.90**  cena platná na lidl.cz 
k 9. 1. 2026

169.90
-30 Kč

199.90**  cena platná na lidl.cz 
k 9. 1. 2026

169.90
-30 Kč

199.90**  cena platná na lidl.cz 
k 9. 1. 2026

6dílná sada

3x

2x

také onlinetaké online

také online

cenový 
hit

včetně  
2 baterií AAA

také online

Sada očkových  
a vidlicových klíčů
• různé druhy

7dílná sada

také online

6–17 mm

99.90
SUPER CENA



Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 04/2026

Potřeby pro řemeslníky
• kus/balení

Drátěné kartáče
• kus/sada

Sada vodováh
• 40/60/100 cm
• z hliníku

Gelové chrániče kolen
• pár
• S/M–L/XL

Parkside®
Pracovní ponožky – 2 páry
• balení
• materiál: polyester, polyamid, elastan
• 39/42–43/46 79.90

149.90
-50 Kč

199.90**  cena platná na lidl.cz 
k 9. 1. 2026 49.90

69.90

3dílná sada

2 páry v balení

také online

cenový 
hit

také online

také online

18 mm, 10x

18 mm, 50x

5 m

4x

5x

229.90
-20 Kč

249.90**  cena platná na lidl.cz 
k 9. 1. 2026

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.
25Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  

Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 04/2026

Od čtvrtka 22. 1. do 25. 1.

Potřeby pro zedníky

Opravný sortiment
• různé druhy

Prostředky na odstraňování nečistot 250 ml
• odstraňovač silikonových spár / rezavých skvrn / 

nálepek / olejových skvrn; čistič skel; čistič skla,  
keramiky a nerezové oceli;  
odvápňovač / tekutý  
čisticí prostředek  
pro kávovary

• 1 l = 279,60 Kč

Malířská bílá barva 11 l
• interiérová, skvělé krytí

• 11 l na až 77 m2

• 1 l = 36,35 Kč

Laky a opravný sortiment
• 240 g / 300 g / 400 ml
• 1 l = 174,75/187,25 Kč
• 1 kg = 233/291,25 Kč; 249,66/312,08 Kč

Cena za 1 kus při koupi  
2 a více kusů v libovolné kombinaci 49,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 79,90 Kč.

79.90

30 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

49.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 499,90 Kč

499.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

399.90

Novinka  
v Lidlu!

69.90

Cena za 1 kus při koupi  
2 a více kusů v libovolné kombinaci 69,90 Kč.  
Standardní cena za 1 kus 74,90 Kč.

74.90

5 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

69.90129.90

cenový 
hit

Sortiment na ochranu 
povrchů/dveřní zarážky
• balení
• různé druhy

Cena za 1 balení  
při koupi 2 a více balení v libovolné kombinaci  
29,90 Kč. Standardní cena za 1 balení 39,90 Kč.

39.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více balení

29.90

133x

28x

46x



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.
25Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  

Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 04/2026

Od čtvrtka 22. 1. do 25. 1.

Potřeby pro zedníky

Opravný sortiment
• různé druhy

Prostředky na odstraňování nečistot 250 ml
• odstraňovač silikonových spár / rezavých skvrn / 

nálepek / olejových skvrn; čistič skel; čistič skla,  
keramiky a nerezové oceli;  
odvápňovač / tekutý  
čisticí prostředek  
pro kávovary

• 1 l = 279,60 Kč

Malířská bílá barva 11 l
• interiérová, skvělé krytí

• 11 l na až 77 m2

• 1 l = 36,35 Kč

Laky a opravný sortiment
• 240 g / 300 g / 400 ml
• 1 l = 174,75/187,25 Kč
• 1 kg = 233/291,25 Kč; 249,66/312,08 Kč

Cena za 1 kus při koupi  
2 a více kusů v libovolné kombinaci 49,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 79,90 Kč.

79.90

30 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

49.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 499,90 Kč

499.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

399.90

Novinka  
v Lidlu!

69.90

Cena za 1 kus při koupi  
2 a více kusů v libovolné kombinaci 69,90 Kč.  
Standardní cena za 1 kus 74,90 Kč.

74.90

5 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

69.90129.90

cenový 
hit

Sortiment na ochranu 
povrchů/dveřní zarážky
• balení
• různé druhy

Cena za 1 balení  
při koupi 2 a více balení v libovolné kombinaci  
29,90 Kč. Standardní cena za 1 balení 39,90 Kč.

39.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více balení

29.90

133x

28x

46x



Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 04/2026

esmara®
U.S. Grand Polo
pletený svetr
• materiál: bavlna, 

polyakryl
• S–L

esmara®
U.S. Grand Polo
mikinové šaty
• materiál: bavlna, polyester
• XS–XL

esmara®
U.S. Grand Polo
mikina
• materiál: bavlna, polyester
• XS–XL

279.90
-70 Kč

349.90**  cena platná na lidl.cz 
k 9. 1. 2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

269.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 349,90 Kč

349.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

249.90

Stylové pohodlí.

cenový 
hit

také v krémové

také v krémové

také online

také online

také online



27

Od čtvrtka 22. 1. do 25. 1.

Nabídka zboží platí od 22. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION BNL+BUS+CER - 04/2026

LIVERGY®
U.S. Grand Polo
prošívaná vesta
• materiál: polyamid,  

polyester
• M–XL

esmara Men
U.S. Grand Polo
prošívaná bunda
• materiál: polyamid, polyester
• M–XL

esmara Men
U.S. Grand Polo
spodní triko
• materiál: bavlna, 

elastan
• M–XXL

349.90
-100 Kč

449.90**  cena platná na lidl.cz 
k 9. 1. 2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 129,90 Kč

129.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

99.90

také v hnědé

599.90
-100 Kč

699.90**  cena platná na lidl.cz 
k 9. 1. 2026

také online

také online

VĚTR U O D OLNÉ

O
DPUZUJÍCÍ    V ODU

cenový 
hit



Výhodná 

pecka 
týdne

Vysoušeč vlasů GoldDust D5208 2 400 W
• 3 nastavení ohřevu / 2 rychlosti
• turbo funkce
• iontová technologie

499.90**
-54%

1099.99**   doporučená 
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

Výhodná

pecka
týdne

Aktivuj kupón  
a sleva je tvoje. Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kuponu.

Ušetřete 
30 % 

-30 %  
na všechna 
piva 
značky

Naskenuj a stahuj

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 04/2026

Nabídka zboží platí od 23. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pátku 23. 1. do 25. 1.



SUPER CENA

119.90

Kuřecí prsa s kostí
cena za 1 kg, bez kůže, chlazená, baleno v ochranné atmosféře

Madeta
Jihočeský  
Cottage Natur
150 g, 100 g = 16,60 Kč

1 ks = 5,21 Kč

249.90
SUPER CENA

Prevital  
kapsičky pro kočky
48 x 100 g, 1 kg = 52,06 Kč

89.90
-35%

139.90

Royal 
instatní 
káva
200 g, sušená 
mrazem,  
100 g = 44,95 Kč

29.90
-30%

42.90

Twists máslové tyčinky
150 g, slané / se sýrem,  
100 g = 19,93 Kč

49.90
-37%

79.90

Kiwi
1 kg - balení

24.90
-24%

32.90**

Max. 5 balení na nákup

29
ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

Od pátku 23. 1. do 25. 1.

**doporučená prodejní cena výrobce    








